Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

01.11.2022 №1160

г. Хабаровск

Об основных направлениях учебно-
методической работы и о составе

методического Совета на 2022-2023
учебный год

На основании СТ 02-38-15 «Методическая работа в университете» и с целью

совершенствования организации методической работы в университете и повышения

качества подготовки студентов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать основными направлениями учебно-методической работы на 2022-
2023 учебный год:

- методическое сопровождение внедрения смешанных форм обучения;
- сопровождение и развитие цифровых технологий обучения и

индивидуальных траекторий обучения;
- мониторинг и анализ ресурсного обеспечения, выполнения

аккредитационных показателей по ОПОП.
2. Утвердить на 2022-2023 учебный год состав методического Совета в

соответствии с Приложением.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе Пляскина А.К.

И.о. ректора  А.Р. Едигарян

640112

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

А.К. Пляскин
«01» ноября 2022г.

Начальник управления ПРиВА

Л.В. Шленчак
«01» ноября 2022г.

Отдел документального

обеспечения

И.А. Лашина

«01» ноября 2022г.

Рассылка: Директора институтов, Директора филиалов, Гарлицкий Евгений

Игоревич, Химич Елена Викторовна, Демьянович Ирина Васильевна, Любомский

Сергей Александрович, Косова Елена Васильевна, Харина Ирина Вячеславовна,

Заведующие кафедрой, Гогунов Виктор Васильевич

Яковлева Анна Сергеевна, Специалист по учебно-методической работе I категории

407-576